

De 01/01/2020 a 31/12/2020
Movimientos (Euro)

1. Aportacions usuaris	303.157,22
705***** Prestació de serveis	303.157,22
2. Facturació	689.971,25
701***** Venda de productes acabats	689.971,25
3. Subvencions oficials	1.880.058,48
740***** Subvencions i donacions a l'explotació	1.880.058,48
4. Ajuts privats	170.600,00
740***** Subvencions i donacions a l'explotació	170.600,00
5. Ajuts formació	
6. Interessos	
7. Altres	31.649,13
752***** Ingressos per arrendaments	30.800,00
759***** Ingressos per serveis diversos	849,13
TOTAL INGRESSOS	3.075.436,08

1. Matèries Primeres	-108.121,92
601***** Matèries Primeres	-108.121,92
2. Aprovisionaments	-134.943,06
602***** Compres d'altres aprovisionaments	-134.943,06
3. Tallers Ocupacionals	-95.480,27
607***** Treballs realitzats per altres empreses	-95.480,27
4. Lloguers	-41.385,02
621***** Arrendaments i cànon	-41.385,02
5. Manteniment	-79.013,54
622***** Reparacions i conservació	-79.013,54
6. Professionals externs	-50.743,65
623***** Serveis de professionals independents	-50.743,65
7. Transport	-49.417,10
624***** Transport	-49.417,10
8. Comunicació	-18.271,06
627***** Publicitat i propaganda	-18.271,06
9. Subministres	-151.444,71
628***** Subministraments	-151.444,71
10. Sous i salaris	-1.857.860,20
640***** Sous i salaris	-1.857.860,20
11. Seguretat Social	-438.879,12
642***** Seguretat social a càrrec de l'empresa	-438.879,12
12. Formació	-992,67
649***** Altres despeses socials	-992,67
13. Altres	-110.595,22
625***** Primes d'assegurances	-26.323,65
626***** Serveis bancaris i similars	-5.382,97
629***** Altres serveis	-24.872,20
631***** Altres tributs	-8.980,92
662***** Interessos de crèdits	-16.819,00

TOTAL DESPESES -3.041.941,10

RESULTAT CAIXA -33.494,98

Empresa: FUNDACIO ACOLLIDA I ESPERANÇA
PÈRDUES I GUANYES
Consolidado

De 01/01/2020 a 31/12/2020
Movimientos (Euro)

1.- Amortitzacions	33.494,98
680***** Amortització de l'immobilitzat intangible	-13.390,69
681***** Amortització de l'immobilitzat material	-164.844,26
746***** Suvencions i donacions de capital	211.729,93
RESULTAT COMPTABLE	0.00